17 翟晖 有限合伙人 500.0000 2.4134

18 李丽 有限合伙人 500.0000 2.4134

19 胡明 有限合伙人 500.0000 2.4134

20 韩冰 有限合伙人 500.0000 2.4134

21 耿殿亮 有限合伙人 500.0000 2.4134

22 上海融凡国际贸易有限公司 有限合伙人 500.0000 2.4134

23 于桂兰 有限合伙人 500.0000 2.4134

24 李凤莲 有限合伙人 500.0000 2.4134

25 罗宇 有限合伙人 500.0000 2.4134

26 深圳市康宏达投资有限公司 有限合伙人 500.0000 2.4134

27 徐琼 有限合伙人 500.0000 2.4134

28 北京天成明生贸易有限公司 有限合伙人 500.0000 2.4134

29 彭少楷 有限合伙人 500.0000 2.4134

北京青牛技术股份有限公司   首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书（申报稿）

1-1-120

序号 合伙人名称 合伙人类型
出资金额

（万元）

出资比例

（%）

30 张珂 有限合伙人 500.0000 2.4134

31 王月秋 有限合伙人 400.0000 1.9307

32 汤增萍 有限合伙人 300.0000 1.4480

33 张磊 有限合伙人 200.0000 0.9653

34 陈芳 有限合伙人 100.0000 0.4827

合计 - 20,718.0000 100.0000

（三）发行人特殊表决权股份或类似安排

发行人不存在特殊表决权股份或类似安排的情况。

（四）发行人协议控制架构情况

发行人不存在协议控制架构的情形。

（五）控股股东、实际控制人合法合规情况

发行人控股股东、实际控制人孔卫东报告期内不存在贪污、贿赂、侵占财

产、挪用财产或者破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈发行、

重大信息披露违法或者其他涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、

公众健康安全等领域的重大违法行为。

十、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

本次发行前，发行人总股本为 36,000.00 万股，本次拟公开发行不超过

4,001.00 万股，发行数量不低于发行后总股本的 10.00%。若本次发行股份

4,001.00 万股，发行人本次发行前后的股本结构如下：

序

号
股份类别 股东

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1

有限售条

件的股份

孔卫东 73,368,684 20.3802 73,368,684 18.3417

2
中移投资

（CS）
59,142,860 16.4286 59,142,860 14.7853

3 Primrose  44,522,640 12.3674 44,522,640 11.1304

4 鼎泓华新 25,831,680 7.1754 25,831,680 6.4578

5 青鼎创业 22,668,680 6.2968 22,668,680 5.6670

北京青牛技术股份有限公司   首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书（申报稿）

1-1-121

序

号
股份类别 股东

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

6 新余鑫桥 20,571,480 5.7143 20,571,480 5.1427

7 鼎晖孚怿 15,428,520 4.2857 15,428,520 3.8570

8 中科控股 13,334,400 3.7040 13,334,400 3.3335

9 奕远启智 9,600,100 2.6667 9,600,100 2.4000

10 共青城明扬 7,200,000 2.0000 7,200,000 1.8000

11 洪海波 6,966,920 1.9353 6,966,920 1.7417

12 创东方长和 5,469,078 1.5192 5,469,078 1.3672

13 汇富华新 5,200,000 1.4445 5,200,000 1.3000

14 宁波尚融 5,142,960 1.4286 5,142,960 1.2857

15 创东方富润 4,958,210 1.3773 4,958,210 1.2395

16 胡云飞 4,906,800 1.3630 4,906,800 1.2267

17 北京邑仕 4,800,000 1.3333 4,800,000 1.2000

18 东隆源 4,468,542 1.2413 4,468,542 1.1171

19 数聚成长 3,600,000 1.0000 3,600,000 0.9000

20 金勇 3,514,894 0.9763 3,514,894 0.8787

21 共青城宜我 2,950,000 0.8194 2,950,000 0.7375

22 坤德方 2,571,455 0.7143 2,571,455 0.6428

23 瑞泽禾丰 2,571,455 0.7143 2,571,455 0.6428

24 建发捌号 2,400,000 0.6667 2,400,000 0.6000

25 央企基金 2,400,000 0.6667 2,400,000 0.6000

26 龙萨富珩 2,331,480 0.6476 2,331,480 0.5829

27 常州莲炬 1,337,040 0.3714 1,337,040 0.3343

28 融汇铭博 969,840 0.2694 969,840 0.2425

29 创东方科技 843,882 0.2344 843,882 0.2110

30 共青城橡树 514,440 0.1429 514,440 0.1286

31 上海羡泓 308,520 0.0857 308,520 0.0771

32 创东方吉利 105,440 0.0293 105,440 0.0264

33
无限售条

件的股份

本次发行 A 股

流通股股东
0 0 40,010,000 10.0022

合计 360,000,000 100.00 400,010,000 100.00

北京青牛技术股份有限公司   首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书（申报稿）

1-1-122

（二）本次发行前发行人前十名股东的情况

本次发行前，发行人前十名股东持股情况如下：

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 孔卫东 73,368,684 20.3802

2 中移投资（CS） 59,142,860 16.4286

3 Primrose  44,522,640 12.3674

4 鼎泓华新 25,831,680 7.1754

5 青鼎创业 22,668,680 6.2968

6 新余鑫桥 20,571,480 5.7143

7 鼎晖孚怿 15,428,520 4.2857

8 中科控股 13,334,400 3.7040

9 奕远启智 9,600,100 2.6667

10 共青城明扬 7,200,000 2.0000

合计 291,669,044 81.0191

（三）本次发行前发行人前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，发行人前十名自然人股东持股情况及在公司任职情况如下：

序号 股东
持股数量

（股）
持股比例（%） 在发行人处任职情况

1 孔卫东 73,368,684  20.3802 董事长、总经理

2 洪海波 6,966,920 1.9353 员工

3 胡云飞 4,906,800 1.3630 董事、副总经理

4 金勇 3,514,894 0.9763 未任职

合计 88,757,298 24.6548 -

（四）外资股份的情况

截至本招股说明书签署日，发行人外资股份情况如下：

序号 股东 持股数量（股） 持股比例（%）

1 Primrose 44,522,640 12.3674

2 中科控股 13,334,400 3.7040

合计 57,857,040 16.0714

（五）最近一年发行人新增股东情况

发行人最近一年存在新增股东情况如下：

北京青牛技术股份有限公司   首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书（申报稿）

1-1-123

1、北京邑仕

北京邑仕因看好发行人未来的发展前景，结合发行人盈利水平，参考前一

次股权转让的价格，由转让双方协商确定以 12.5 元/股的价格受让了华新知一的

股份。2023 年 2 月 28 日，双方签署了《股份转让协议》，具体转让情况如下：

转让方 受让方
转让股份数

（万股）

转让价款

（万元）

转让股份比

例（%）

华新知一 北京邑仕 480 6,000 1.3333

北京邑仕的基本情况如下：

公司名称： 北京邑仕生态农业发展有限公司

成立时间： 2013 年 12 月 31 日

注册资本： 8,000 万元

统一社会信用代码： 91110228089669164T

注册地：
北京市密云区太师屯镇工业科技园区 8 号 1 号楼等 8 幢（1 号楼

202 室）

法定代表人： 张二辉

经营期限： 2013 年 12 月 31 日至 2033 年 12 月 30 日

经营范围

一般项目：谷物种植；豆类种植；薯类种植；蔬菜种植；水果

种植；坚果种植；油料种植；食品销售（仅销售预包装食

品）；谷物销售；豆及薯类销售；新鲜蔬菜批发；新鲜水果批

发；新鲜水果零售；新鲜蔬菜零售；鲜蛋批发；鲜蛋零售；农

副产品销售；未经加工的坚果、干果销售；食用农产品初加

工；农业园艺服务；农产品的生产、销售、加工、运输、贮藏

及其他相关服务；休闲观光活动；园区管理服务；会议及展览

服务；游览景区管理；城市绿化管理；旅游开发项目策划咨

询；家具销售；五金产品零售；五金产品批发；工艺美术品及

收藏品零售（象牙及其制品除外）；组织文化艺术交流活动；

广告发布；广告设计、代理；广告制作；科技中介服务；科普

宣传服务；木制容器制造；工程管理服务；技术服务、技术开

发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）（不得

从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

截至本招股说明书签署日，北京邑仕的股东及其股权结构如下：

序号 股东姓名/名称 出资额（万元） 出资比例（%）

1 北京邑仕山谷旅游科技发展有限公司 4,100.00 51.25

2 北京七彩本色园艺有限公司 3,900.00 48.75

合计 8,000.00 100.00

北京邑仕的实际控制人为北京市人民政府。